Sociedade Brasileira de Bioquímica e Biologia Molecular - SBBq
Edital 01/2020

A Coordenação Geral do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM)
33287015001P7, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação ao edital supracitado de seleção
01/2020: 1) O tempo de duração da Prova B (prova de suficiência na língua inglesa), passou de 1h e 30min para 2 h,
mantendo-se o horário previsto de início às 14:30 horário de Brasília. 2)As demais provas permanecem com os
tempo de duração como previstos na versão original do edital.

Andréa Mara Macedo
Coordenadora Geral do PMBqBM